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DZIENNIK URZĘDOWY
M I N I S T E R S T W A  S K A R B U

117. Okólnik !z dnia 9 maja 1949 r.
w sprawie zbierania i nadsyłania informacyj o zastępstwie 

adwokackim.
Zasadą zarówno w postępowaniu sądowym jak i admini­

stracyjnym jest,, że adwokat powinien zawsze legitymować 
się pełnomocnictwem, udzielonym na piśmie.

Zasada ta jest obecnie przestrzegana tylko w sądach.
Wobec tego, że przestrzeganie tej zasady posiada istotne 

znaczenie dla Skarbu Państwa, szczególnie w zestawieniu 
z obowiązkiem prowadzenia przez adwokatów ksiąg podat­
kowych, zarządzam co następuje:

I. 1) Od’ adwokatów, występujących w imieniu stron 
w postępowaniu wobec podległych Ministerstwu Skarbu 
władz, urzędów, instytucji lub przedsiębiorstw — należy żą­
dać w każdej sprawie legitymowania się pełnomocnictwem 
pisemnym (oryginał lub odpis).

2) O każdym przypadku złożenia przez adwokata do akt 
sprawy pełnomocnictwa pisemnego należy sporządzić infor­
mację według załączonego wzoru, czyniąc o tym na pełno­
mocnictwie adnotację następującej treści:

„Informację dla władz skarbowych sporządzono dnia . . , 
............................Obowiązek sporządzenia informacji spo­
czywa na tym, kto pierwszy spotyka pełnomocnictwo przy 
sposobności urzędowego załatwiania sprawy.

3) W przypadku, gdy działalność adwokata w danej spra­
wie ogranicza się do interwencji ustnej (bez złożenia pisem­
nego wniosku), informacje według wzoru oraz adnotację na 
pełnomocnictwie, o których mowa Wyżej w pkt 2), należy 
sporządzić tylko przy pierwszym ‘powołaniu się adwokata 
na pełnomocnictwo. Jeżeli jednak adwokat okazuje pełno­
mocnictwo ogólne, a nie szczególne, należy na pełnomoc­
nictwie zaznaczyć, w jakiej sprawie zostało okazane; gdy 
pełnomocnictwo takie zostaje wykorzystane przy załatwia­
niu różnych spraw o  każdej nowej sprawie należy sporzą­
dzić nową informację i fakt ten odnotować na pełnomo­
cnictwie.

4) Urząd, instytucja lub przedsiębiorstwo powinny prze­
kazywać zbiorowo wymienione w pkt 2) i 3) informacje 
urzędowi skarbowemu właściwemu według miejsca zamiesz­
kania adwokata w ciągu dziesięciu dni po upływie każdego 
miesiąca kalendarzowego; jeżeli jednak informacje należałoby 
przesłać do miasta, w którym znajduje się więcej, niż jeden 
urząd skarbowy, to:

a) w miastach: Białystok, Bielsk, Bytom. Chorzów, Czę­
stochowa, Gdańsk, Gdynia, Gliwice, Gorzów, Kalisz, Kielce, 
Piotrków Trybunalski, Radom, Sosnowiec, Szczecin, Wał­
brzych, Włocławek — informacje należy przesyłać do pierw­
szego urzędu skarbowego w danym mieście (to zn. do urzędu 
skarbowego oznaczonego cjrfrą „1";

b) w miastach: Bydgoszcz, Katowice, Kraków, Lublin, 
Łódź, Poznań, Warszawa, Wrocław — informacje należy 
przesyłać do izby skarbowej w danym mieście.

II. Za zaniedbanie obowiązków, określonych w niniej­
szym zarządzeniu, należy winnych pociągnąć do odpowie­
dzialności dyscyplinarnej.

Minister Skarbu 
K. Dąbrowski

(Znak Min. Sk. D. I. 13/22/49).

Stempel sądu, urzędu, instytucji 
lub przedsiębiorstwa

, dnia .

A d w o k a t..................................................................zamieszkały

działając na zasadzie pełnomocnictwa z dnia 
19 . . .  r; 1

Wzór 
19 , , ,  r.

M Sk N r 773
(podpis sporządzającego informację)

Informacja o zastępstwie adwokackim.

118. Okólnik z dnia 14 maja 1949 r. 
w sprawie zaników produkcyjnych i  magazynowych oraz 

norm wydajności.
W  związku z powstałymi wątpliwościami co do stosowa­

nia nowych norm zaników produkcyjnych dla niektórych 
towarów i sposobu ustalania wydajności aparatów rektyfi­
kacyjnych oraz przyznawania zaników magazynowych roz­
lewniom wódek czystych i wytwórniom wódek gatunko­
wych, stosownie do przepisów rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 8 marca 1949 r. (Dz. U. R. P. N r 17, 
poz. 108) Ministerstwo Skarbu wyjaśnia, co następuje:

1. Ustalone w § § 55—60 powołanego na wstępie rozpo­
rządzenia zaniki należy stosować od dnia 1 stycznia 1949 r. 
Z uwagi na to jednak, że rozporządzenie to zostało ogło­
szone dopiero 31 marca 1949 r., wskutek czego w I kwar­
tale b. r. obrachunki zostały przeprowadzone przy zasto­
sowaniu poprzednio obowiązujących norm zanikowych, 
sprostowania obliczeń za 1 kwartał należy dokonać przy 
obrachunkowej rewizji za Il-gi kwartał b. r. Sprostowań 
w księgach i dokumentach za poprzedni okres nie należy 
przeprowadzać, a jedynie uwzględnić odpowiednie poprawki 
w obliczeniach przy dokonywaniu rewizji obrachunkowej 
za.II-gi kwartał b. r.

2. Normy zaników, o których mowa w § 60 pkt 1) lit.
b) powołanego na wstępie rozporządzenia należy stosować 
przy magazynowaniu wszelkich gatunków spirytusu w sa­
moistnych składnicach lub rozlewniach wódek czystych, 
ewentualnie w wytwórniach wódek gatunkowych P. M. S., 
jeśli zakłady te posiadają zbiorniki do przechowywania spi­
rytusu.

'3. Przy ustalaniu norm wydajności przy przerobie spi­
rytusu na eter i kwas octowy należy analogicznie stosować 
zasady, zawarte w pkt 1 niniejszego okólnika.

4. Przy ustalaniu wysokości zaniku produkcyjnego przy 
rektyfikowaniu (oczyszczaniu) surowego spirytusu oraz rek­
tyfikatów niższych gatunków należy brać za podstawę do 
obliczenia wydajności aparatów rektyfikacyjnych przeciętną 
dzienną ilość rektyfikatu I-go gatunku faktycznie otrzyma­
ną z danego aparatu w czasie ruchu w okresie obrachunko- 
wym.Celem obliczania tej przeciętnej dziennej ilości rekty­
fikatu należy zatem ogólną ilość otrzymanego rektyfikatu 
w okresie obrachunkowym, podzielić przez ilość dni fak­
tycznej produkcji.

Dyrektor Departamentu 
Inż. T. Sibera

(Znak Min. Sk. D. VI. 4387/3/49).

ul.
występuje w imieniu . .

(wymienić mocodawcę i jego adres)
w sprawie

119. Okólnik z dnia 17 maja 1949 r. 
w sprawie dopuszczenia do badań Grzędowych Iw octowniach 
ługu sodowego pochodzącego z Politechniki we Wrocławiu.

Ministerstwo Skarbu zawiadamia, że do badania octu 
i zacieru octow-ego w Wytwórniach i rozlewniach octu mo­
że być używane 1 n ług sodowy (Na OH) pochodzący z Po­
litechniki we Wrocławiu z obowiązkiem zachowania nastę­
pujących warunków:

I. Ług ten ma być rozlewany do butelek w obecności 
pracownika Kontroli Akcyzowej, który zabezpiecza urzędo­
wo napełhione butelki przez pbwiązanie sznurkiem lub dru­
tem korka i szyjki osłoniętych papierem pergaminowym 
i nałożenia plomby na sznurku lub drucie.

Pozycja 117, 118, 119
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2. Każda butelka ma być zaopatrzona w etykietę karto­
nową przytwierdzoną do owiązania korka z napisem:

a) Politechnika "Wrocławska
b) nazwa odczynnika
c)‘ data sporządzenia odczynnika
d) data i N r świadectwa Politechniki Wrocławskiej
e) data rozlewu
f) podpis pracownika sprawującego nadzór nad rofelewem 

i pieczęć urzędowa.
Po nadejściu przesyłki ługu sodowego organa kontroli 

akcyzowej przy najbliższej sposobności obowiązane są spraw­
dzić zabezpieczenie i czynność tę odnotować na etykiecie. 
W przypadku stwierdzenia naruszenia zabezpieczenia urzę­
dowego odczynnik nie może być dopuszczony do urzędo­
wych badań.

Zezwolenie niniejsze może być każdego czasu odwołane 
bez podania powodów.

Dyrektor Departamentu 
Inż. T. Sibera

v (Znak Min. Sk. D.‘ VI. 4461/2/49).

120. Okólnik z dnia 18 maja 1949 r. 
w sprawie zmiany § 20 instrukcji tymczasowej z dnia 28 
lutego 1949 r. w sprawie finansowania i kontroli inwe­

stycji zamieszczonych w Planie Inwestycyjnym.
Ministerstwo Skarbu w porozumieniu z Najwyższą Izbą 

Kontroli wprowadza do § 20 instrukcji tymczasowej z dnia 
23 lutego 1949 r. w sprawie finansowania i kontroli inwe­
stycji zamieszczonych w Planie Inwestycyjnym (Dz. Urz. 
Min. Sk. N r 8, poz. 38 z r. 1949), następujące zmiany:

W ustępie 1) paragrafu 120, po słowach pierwszego zdania 
„Władze i urzędy państwowe" dodaje się słowa: „oraz 
związki samorządu terytorialnego i instytucje samorządu 
gospodarczego".

W końcu ustępu 2) tegoż paragrafu dodaje się nowe zda­
nie o następującym brzmieniu:

„Wysokość zaliczek na roboty prowadzone systemem go­
spodarczym przez związki samorządu terytorialnego i go­
spodarczego oraz przez ich zakłady i przedsiębiorstwa usta­
la Bank finansujący na uzasadniony wniosek dotyczącego 
związku samorządu terytorialnego lub instytucji samorządu 
gospodarczego, do których dyspozycji zostały uruchomione 
środki limitowane".

Minister Skarbu 
K. Dąbrowski

(Znak Min. Sk. D. III. 3913/7/49).

/121. Okólnik z dnia 19 maja 1949 ,r. 
w sprawie zwolnienia od podatku obrotowego stołówek pra­
cowniczych przejmowanych przez spółdzielnie spożywców, 

zrzeszone w Centrali Spółdzielni Spożywców „Społem". 
Na podstawie przepisu art. 4 pkt 15 dekretu z dnia 25 

października 1948 r. o podatku obrotowym (Dz. U. R .P. 
N r 52. poz. 413) wolne od podatku są m. in. świadczenia 
stołówek pracowniczych, posiadających samodzielną formę 
organizacyjną, a użytkowanych wyłącznie przez pracowni­
ków zakładów pracy oraz ich rodziny.

Zarządzeniem Ministra Przemysłu i Handlu z dnia 22 
stycznia 1949 r., wydanym w porozumieniu z Ministrami 
Pracy i Opieki Społecznej oraz Skarbu w sprawie reorgani­
zacji stołówek pracowniczych (Dz. Urz. Min. Prz. i H. N r 3, 
poz. 13), do prowadzenia na nowych zasadach dotychczas 
istniejących stołówek pracowniczych zostały powołane spół­
dzielnie spożywców, zrzeszone w Centrali Spółdzielni Spo­
żywców „Społem" którym stołówki winny być z reguły 
przez zakłady *pracy przekazane w użytkowanie.

W związku z niejednolitą praktyką w podatkowym trak­
towaniu określonych wyżej stołówek pracowniczych Mini­
sterstwo Skarbu wyjaśnia, że świadczenia tych stołówek, 
jako uzyskujących przez wydzielenie ich z administracji .za­
kładów pracy samodzielną (spółdzielną) formę organizacyjną, 
są zwolnione od podatku obrotowego z mocy art. 4 pkt 15 
w. powołanego dekretu o podatku obrotowym, jeżeli sto­
łówki użytkowane są wyłącznie przez pracowników zakła­
dów pracy oraz ich rodziny.

Podsekretarz Stanu 
Prof. dr L. Kurowski

tfJZnak Min. Sk. D. V. 792Q/3/49).

Pozycja 120, 121, 122, 123

122, Okólnik z dnia 24 maja 1949 r. 
w sprawie wprowadzenia dyscypliny płac w budownictwie.

Ministerstwo Skarbu podaje do wiadomości i stosowania 
przez władze i urzędy oraz instytucje podległe lub nadzoro­
wane przez Ministerstwo — okólnik Ministerstwa Budow­
nictwa z dnia 11 maja 1949 r.

za Dyrektora Departamentu 
W. Zwierowicz 

Naczelnik Wydziału 
(Znak Min. Sk. D. I. 501/57/49).

Odpi s
MINISTERSTWO BUDOWNICTWA 

OKÓLNIK N r 17 
z dnia 11 maja 1949 roku 

w sprawie wprowadzenia dyscypliny płac w budownictwie.
Brak planowego ujęcia zatrudnienia w budownictwie cha­

rakteryzujący pierwszy okres odbudowy oraz duży* udział 
przedsiębiorstw budowlanych sektora prywatnego, powo­
dowały duże prźekroczenia stawek wynikających z pierw­
szych układów zbiorowych. Ten stan rzeczy utrzymywał 
się w okresie szybkiego rozwoju przedsiębiorstw sektora 
uspołecznionego. Ogólna normalizacja warunków pracy 
i płacy oraz dominujący w roku 1949 udział państwowych 
i spółdzielczych przedsiębiorstw w wykonaniu planu, stwo­
rzyły warunki dla pełnego przestrzegania nowego układu 
zbiorowego w budownictwie. Podwyższenie stawek godzino­
wych, znaczne uzupełnienie cennika akordowego, rozszerze­
nia zakresu stosowania systemu akordowego oraz zwiększenie 
uprawnień robotników do świadczeń — stwarzają objektyw- 
ne możliwości pełnego przestrzegania dyscypliny płac.

W  związku z powyższym polecam wzmożenie kontroli 
wewnętrznej na tym odcinku.

Czynię odpowiedzialnymi za wprowadzenie i przestrze­
ganie ścisłej dyscypliny płac, Ob. Dyrektorów Naczelnych 
Centralnych Zarządów, Zjednoczeń, Przedsiębiorstw, Od­
działów oraz Kierowników Budów.

Jednocześnie wyjaśniam, że poza kontrolą sprawowaną 
przez organa kontrolne Wewnętrzne przedsiębiorstw doraźne 
kontrole będą* wykonywane przez powołane w tym celu 
komisje z udziałem władz budowlanych, delegata Najwyż­
szej Izby Kontroli i Komisji Specjalnej oraz Związku Zawo­
dowego Pracowników Budownictwa, Ceramiki i Pokrewnych 
Zawodów w Polsce.

Kontrolą objęte zostaną między innymi:
1) Wysokość stawek godzinowych i cen jednostkowych,
2) ilość przepracowanych godzin, '
3) wypłaty premii.
Komisje będą uprawnione, w wypadku stwierdzenia prze­

kroczeń, do przekazywania spraw Komisji Specjalnej.
za Ministra

z (—) Pietrusiewicz

123. Okólnik z dnia 25 maja 1949 r.
w sprawie sprzedaży sztucznych środków słodzących 

iw aptekach.
W związku z podnoszonymi wątpliwościami w sprawie 

sprzedaży sztucznych środków słodzących przez apteki w 
nieprzepisowych opakowaniach Ministerstwo Skarbu wy­
jaśnia, że zawarty w § 58 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 5. XII. 1947 r. w sprawie częściowego wyko­
nania Prawa akcyzowego oraz dekretu o postępowaniu ak­
cyzowym (Dz. U. R. P. z 1948 r. N r 8, poz. 58) zakaz po­
siadania w zakładzie sprzedaży sztucznych środków słodzą­
cych w otwartych opakowaniach powinien być ściśle prze­
strzegany przez wszystkich detalicznych sprzedawców 
sztucznych środków słodzących, nie wyłączając aptek. Jedy­
nie przy sporządzaniu lekarstw, w skład których wchodzą 
sztuczne środki słodzące w mniejszej ilości, niż zawiera jedno 
oryginalne opakowanie, mo^ą apteki posiadać jedno otwarte 
opakowanie ze sztucznymi środkami słodzącymi pod warun­
kiem przechowywania go w pomieszczeniu przeznaczonym 
do sporządzania lekarstw.

Dyrektor Departamentu 
Inż- T. Sibera

(Znak Min. Sk. D. VI. 13405/3/48).
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124. Okólnik z dnia 28 maja 1949 r. 
w sprawie składania deklaracji przy wpłacie podatku od wy­
nagrodzeń przez płatników zwolnionych od obowiązku skła­

dania wykazów potrąceń bądź odpisów list płacy.
S 13 rozporządzenia wykonawczego do art. 60 ust. 3 de­

kretu o postępowaniu podatkowym przeniósł na naczelni­
ków urzędów skarbowych i rewizyjnych prawo zwalniania 
płatników podatku od wynagrodzeń od obowiązku składa­
nia wykazów potrąceń lub listy płacy.

W  przypadku udzielenia tych zezwoleń urzędy skarbowe 
i rewizyjne nie rozporządzają danymi o wysokości wypła­
conego wynagrodzenia i kwocie należnego podatku, nie­
zbędnymi dla celów statystycznych.

W  tym stanie rzeczy Ministerstwo Skarbu poleca, aby 
urzędy skarbowe i rewizyjne przy każdej wpłacie podatku 
od wynagrodzeń przez płatników zwolnionych od obowiąz­
ku składania wykazów potrąceń lub list płacy żądały od, 
nich złożenia deklaracji według przepisanego wzoru, zawie­
rającej kwotę wypłaconego wynagrodzenia i kwotę należ­
nego podatku od wynagrodzeń oraz kwotę uzupełniającego 
podatku.

Ponadto Ministerstwo Skarbu poleca, aby urzędy skarbo­
we i rewizyjne zamieszczały w decyzjach wydawanych na 
podstawie § 13 rozporządzenia wykonawczego klauzulę 
o obowiązku składania wymienionej deklaracji.

Druki deklaracji rozesłane zostaną izbom skarbowym 
w niedługim czasie.

Dyrektor Departamentu
S. Kołakowski

(Znak Min. Sk. D. V. 7138/1/49).

KOMUNIKAT 
o unieważnieniu blankietów kwitów kasowych.

Unieważnia się blankiety kasowe z bloczków kasowych 
Serii D za N rN r 304111—304150, zagubione przez ad w. 
Milwicza Jerzego z Pniew, pow. Szamotulski.

KOMUNIKAT 
o unieważnieniu blankietów kwitów kasowych.

Unieważnia się blankiety' kasowe z bloczków kasowych 
za N rN r 970458—970500, zagubione przez Tkocz Albinę, 
położną z Oczepowic, pow. Rybnik.

KOMUNIKAT 
o unieważnieniu blankietów kwitów kasowych.

Unieważnia się blankiety kasowe z bloczków kasowych 
Serii A—17 od N r 415503—415550 i od N r 415551—415600, 
zagubione przez dr. J. Walewskiego z Białegostoku.

KOMUNIKAT 
o unieważnieniu blankietów asygnat kasowych.

Unieważnia się blankiety asygnat kasowych Seria F. za 
N r N r 270880 — 270889 włącznie., brak których stwierdzo­
ny został w bloku asygnat kasowych otrzymanych przez 
Izbę Skarbową w Kielcach.

KOMUNIKAT 
o unieważnieniu pieczęci urzędowej.

Ministerstwo Skarbu unieważnia pieczęć urzędową do 
laku z napisem w otoku „Ochrona Skarbowa Nr 140", za­
gubioną na terenie miasta Kielc.

KOMUNIKAT 
o unieważnieniu pieczęci urzędowej.

Unieważnia się pieczęć urzędową do laku z napisem 
w otoku „Kontrola Skarbowa 81", zagubioną przez komisa­
rza skarbowego w 2-im Rejonie Kontroli Akcyzowe; 
w Gdańsku.

KOMUNIKAT 
o unieważnieniu pieczęci 'urzędowej.

Unieważnia się pieczęć urzędową do laku z napisem w oto­
ku „Ochrona Skarbowa 460", zagubioną przez podkomisa­
rza skarbowego w Rejonowym Inspektoracie Ochrony Skar­
bowej w Kaliszu.

Pozycja 124

Komuikaty i ogłoszenia.
Komunikat o unieważnieniu blankietów kwitów kasowych. 
Komunikat o unieważnieniu blankietów kwitów kasowych. 
Komunikat o unieważnieniu blankietów kwitów kasowych. 
Komunikat o unieważnieniu blankietów asygnat kas,owych. 
Komunikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej.
Komunikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej.
Komunikat o unieważnieniu pieczęci urzędowej.
Ogłoszenia o unieważnieniu legitymacyj urzędoywch.

O b j a ś n i e n i e  z n a k ó w :

OrOs — d z i a ł  o r g a n i z a c y j n y  i  o s o b o w y

GB — 99 gospodarczy i budżetowy resortu
KS — 99 karny skarbowy
OSk — » Ochrony Skarbowej
OK — 99 obrotu pieniężnego J kredytu
B — 99 budżetowy
K — » finansów i podatków komunalnych
RK — 99 rachunkowo-kasowy
C — »» ceł
ZPP — 99 zobowiązań i postępowania podatkowego
POD — 99 podatków: obrotowego i dochodowego
PW — M podatku od wynagrodzeń
MOSk — 99 podatku od nabycia praw majątkowych 

i opłaty skarbowej
P — 99 innych podatków bezpośrednich
EA — 99 egzekucji administracyjnej v
SNP — ł> specjalnego nadzoru podatkowego
M — 99 monopolów
U — *99 ubezpieczeń
Sp — 9) spółdzielczości
L — 99 likwidacyjny
R — 99 różnych
Z — zarządzenie
I — instrukcja
O — okólnik
Ob — obwieszczenie
Uch — uchwała
Rp — • rozporządzenie
Reg — regulamin
Kom komunikat
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OGŁOSZENIA 
o unieważnieniu legitymacyj urzędowych.

Unieważnia się skradzioną legitymację emerytalną N r 466 
wydaną przez Państwowy Zakład Emerytalny dla 
ob. Szczurkiewiczowej Ludmiły.

Unieważnia się zagubioną legitymację urzędową N r 1497 
wydaną przez Izbę Skarbową w Poznaniu dla ob. Doma- 
nieckiego Stanisława. ____________

Unieważnia się legitymację urzędową N r 201 wydaną 
przez Izbę Skarbową w Katowicach dla ob. Wojtala Jerzego.

Unieważnią się zagubioną legitymację urzędową N r 1014 
wydaną przez Izbę Skarbową, we Wrocławiu dla ob. Tomalki 
Władysława. ____________

Unieważnia się zagubioną legitymację urzędową N r 341 
wydaną przez Izbę Skarbową w Gdańsku dla ob. Rogala- 
Sobieszczańskiej I re n y .____________

Unieważnia się zagubioną legitymację urzędową N r 900 
wydaną przez Izbę Skarbową w Poznaniu dla ob. Tomczaka 
Antoniego.___________ ____________

Unieważnia się skradzioną legitymację urzędową N r 2030 
wydaną przez Izbę Skarbową we Wrocławiu dla ob. Kadu­
ki! Klary.

Cena zł 30_________ i
Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Minister­

stwa Skarbu, Warszawa, ul. Wileńska 2/4.

Warunki prenumeraty i ogłoszeń.
Prenumerata płatna jest zgóry i przyjfnuje się na okresy 

1949 r. Należność z tytułu prenumeraty wynosi rocznie — 
zł 2.400; półrocznie — zł 1.300; kwartalnie — zł 700; 

, miesięcznie — zł 300.
Komplety lub poszczególne egzemplarze Dziennika Urzę­

dowego z lat ubiegłych, oraz z okresu poprzedzającego 
wpłatę prenumeraty, mogą być zamawiane w miarę posia­
danego zapasu po cenach sprzedażnych poszczególnych 
egzemplarzy, z wyjątkiem egzemplarzy za 1945 r., które są 
całkowicie wyczerpane.
Komplet za 1946 r. wg. cen jednostkowych wynosi zł 3542 

„ za 1948 r. „ „ „ „ „ 4.356
Wszelkie należności z tego tytułu należy wpłacać na konto 

czekowe administracji Dziennika Urzędowego Min. Skarbu 
w P. K. O. N r I - 4428, podając na odcinku dowodu wpła­
ty, w sposób czytelny; cel wpłaty, nazwę instytucji względ­
nie nazwisko i imię wpłacającego, dokładny adres oraz okres 
czasu, którego wpłata dotyczy. Wysyłka zamawianych eg­
zemplarzy dokonywana jest po otrzymaniu pełnej należności.

Od 1 stycznia 1949 r. wysyłka egzemplarzy Dziennika 
Urzędowego Min. Skarbu dokonywana jest listami poleco­
nymi. Reklamacje w sprawie nieotrzymania poszczególnych 
numerów należy kierować bezpośrednio pod adresem admi­
nistracji Dziennika Urzędowego Min. Skarbu w Warszawie, 
ul. Wileńska 2/4, w terminie miesięcznym od daty wydania 
reklamowanego numeru. Wszelkie późniejsze reklamacje nie 
będą uwzględniane i ponowne wysłanie brakujących nume­
rów nastąpić może po uprzednim wpłaceniu należności na 
powyższe konto czekowe w P. K. O., wg. ceny jednostkowej 
za poszczególne egzemplarze.

Należność za ogłoszenie o zagubieniu lub skradzeniu le­
gitymacji urzędowej pobierana jest w kwocie ryczałtowej 
zł 600 — która obliczona jest wraz z należnością za numer 
dowodowy. Zgłoszenia należy przesyłać drogą służbową do 
Administracji Dziennika Urzędowego ^  Warszawie, ul. Wi­
leńska 2/4, po uprzednim wpłaceniu należności w pełnej wy­
sokości na powyższe konto czekowe w P. K. O.

Cena wszelkich innych ogłoszeń wynosi zł 90 — za jeden 
mm szerokości jednej szpalty.

Druk. PWPW. Wor«z*wa, Sanguszki 1.


